2025 年 ７ 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ノ ジ マ

代表者名 取締役兼代表執行役社長 野島 廣司

（ コード 7419 東証プライム）

問合せ先 取締役兼執行役財務経理部長 幡野 裕明

（ TEL ： 050 - 3 1 1 6  - 6 5 0 0  ）

2026年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想及び

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月７日に公表いたしました2026年３月期第２四半期

（中間期）及び2026年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

（１）2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想（2025年４月１日～2025年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 EBITDA

親会社株主

に帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

420,000

百万円

22,000

百万円

24,000

百万円

36,000

百万円

15,000

円 銭

156.60

今回発表予想（Ｂ） 440,000 26,000 28,000 39,000 18,000 187.59

増減額（Ｂ-Ａ） ＋20,000 ＋4,000 ＋4,000 +3,000 ＋3,000

増減率（％） ＋4.8 ＋18.2 ＋16.7 ＋8.3 ＋20.0

（ご参考）前期実績
（2025年３月期第２四半

期）

393,106 19,968 21,448 34,888 14,198 145.98

（２）2026年３月期通期連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 EBITDA

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

900,000

百万円

50,000

百万円

54,000

百万円

78,000

百万円

35,000

円 銭

365.40

今回発表予想（Ｂ） 930,000 56,000 60,000 83,000 40,000 416.86

増減額（Ｂ-Ａ） ＋30,000 ＋6,000 ＋6,000 +5,000 ＋5,000

増減率（％） ＋3.3 ＋12.0 ＋11.1 ＋6.4 ＋14.3

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
853,427 48,371 51,197 74,252 32,292 334.97

（業績予想の修正理由）

2026年３月期第２四半期以降、㈱マネースクエアHD売却による売上高等の減少影響が見込まれ

るものの、デジタル家電専門店運営事業及びキャリアショップ運営事業の業績が堅調に推移して

いることから、上記の通り上方修正いたしました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多

分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業績の変化等により上記予想数値と異な

る場合があります。

以  上